SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

EVALUACION JURIDICA CO-CBS-FT-27 V1

FECHA: 13 De febrero de 2019
ASUNTO: EVALUACION JURIDICA DE LA INVITACION A COTIZAR No. 004 DE 2019
OBJETO A CONTRATAR: “SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS
SERVICIOS ASISTENCIALES DE LAS DIFERENTES UNIDADES QUE COMPONEN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
ES.EX .

PROPCONENTE: BIOPLAST S.A,
NIT: 830.040.574-8

CRITERIOS A EVALUAR OBSERVACIONES
DOCUMENTOS JURIDICOS CUMPLE NO CUMPLE
Ciligenciar 12 carla de presentacion de la propussta {Segin Anexo
No 1 - Carla de Presentacién de la Propuesta), suscrita por el FOLIOS 1-2
proponents. X

Cerlificado de existencia y fepresentacion legal expedido por la
Camara y Comercio con fecha de expedicién no superior a trelnta
{430} dias calendario anteriores a la fecha prevista para presentarlas |

ofertas, para efectos de establecer que las actividades correspondan
al objeto del presente procese de selecsidn, la representacion legal, X FOLIOS 5 AL 13
las facultadss de! representante Jegal y duracion de la sociedad.

La inscripcidn o censtitucion como persena juridica ante la Cémara
de Comercio del respectivo domicilio, debera haberse realizado con
una antelacion de minimo tres (3) afios.

El proponente debe allegar fotocepia de la ¢édula de ciudadania deal
representante legal de la persona jurldica deblende el nombre que
aparece en la misma coincidir con el consignado en el certificado de
existencia y representacion legal expedido por la Camara de
Comercio. .

FOLIO 26

El proponente debe presentar copia del Reglstro Unfco Tributario
~ RUT actualizado de acusrde a la nueva clasificacidn GilU de
actividades econdmicas, estableckdo por el Articulo No. 555-2 del
Estatuto Tributario.

X FOLIO 17

El proponente debe allegar fotocopla del Registro de Informacién
Tributaria- RIT de la persena juridica.
X FOLIC 18

Certificacién de paz y salvo aportes parafiscales fimnada por e
Represeniante legal y/o el Revisor fiscal, durante un lapso nto inferior
a seis {06) meses anteriores a la fecha de enlrega de la propuesta, X FOLIO 14
de acuerdo con lo estipulado en el Articulo 50 daJa Ley 789 de 2002,

Certificado de responsabilidades fiscales emiido por la Contraloria
General de la Repiblica, dal representante legal y de la empresa
(Ley 73472002, Paragrafo 1 No. 4 Art 38,) (Vigente) con fecha de
expedicion no mayor a 30 dias calendaros a la fecha de X FOLIOS 19-20
presentacién de la oferta de [z empresa.

L
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Certificado de Antecedentes disciplinarios expedido por la
Procuraduria General de la Nacién para el representante legal y la
empresa, con fecha de expediciin na mayor a 30 dias calendarios a X FOLIOS 2122
la fecha de presentacién de la oferta de lz empresa.
Certificado de Anlecedentes disciplinarios expedide por la Personeria
Distrita! para el representante legal con fecha de expedicion no
mayor a 30 dias calendarics a fa fecha de presentacion de la oferla X FOLIOS 23.24
de la empresa.
Certificado de antecedentes POLINAL del representante legal con
fecha de expedicion no mayor a 30 dias calendarios a la fecha de
presentacion de la oferta de la empresa. X No aporta se procede a
descargarlo
Certificade de inhabilidades e incompatibiidades en donde coste qua
ni el oferente, ni su representante 'egal se encuentra incurso de las
causales de inhabilidad, incompatibilidad y conflicto de intereses
eslablecidos en la Constitucién, |3 Ley o en el Esiatuto de X FOLIC 16
Contratacién de la Subred Integrada de Servicios de Salud Sur
ESE.
El oferente se compromete con la prevencion de fa corrupcion,
— ¥ -lavado de activos y financiamiento-deHerrorismo:
Diigenciar en su totakdad el formulario SARLAFT. FOLIOS 28-29-30
X
verificacién del registro (nico social y empresarial {RUES) LA ENTIDAD PROCEDIO A
X VERIFICAR LA INFORMACION
Y ADESCARGAR EL
DOCUMENTO
Verificacion de anlecedentes de medidas comecivas de la poficia LA ENTIDAD PROCEDIO A
nacional de Colombia VERIFICAR LA INFORMACION
X Y A DESCARGAREL
DOCUMENTO
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
NIA

CONCEPTO: De conformidad con la verificacién de los documentos exigidos en la  Invitacion
proponente BIOPLAST S.A,, Cumple con los criterios de evaluacion establecidos en la invitacién,

Cordialmente,

Lt
ENA ROJA N-STRAHLEN
Abogada - F’rogﬁmal Administrativo
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SURE.S.E.

a cotizar No. 0604 de 2019, &l
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FECHA: 13 De febrero de 2019

ASUNTO:; EVALUACION JURIDICA DE LA INVITACICN A COTIZAR No. 004 DE 2019

OBJETO A CONTRATAR: “SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS
SERVICIOS ASISTENCIALES DE LAS DIFERENTES UNIDADES QUE COMPONEN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR

ES.E”

PROPONENTE: TECNICA ELECTRO MEDICA S.A,
NIT: 830.004.892.2

CRITERIOS A EVALUAR

OBSERVACIONES

DOCUMENTOS JURIDICOS

CUMPLE

NO CUMPLE

{
Diligenciar la carla de presentacion de la propuesta {Segiin Anexo
No 1 - Carla de Presentacion de la Propuesta), suscrita por el

proponente.

FOLIOS 3-4

Certificado de existencia y representacion legal expedido por fa
Camara y Comercio con fecha de expedicién no superior a treinta

- 1-{30)-dias calendario-anleriores-ata-fechaprevisla para presentar las—

ofertas, para efeclos de establecer que las actividades correspondan
al objeto del presente preceso de seleccidn, la representacion legal,
las facultades del representante legal y duracidn de la sociedad.

La inscripcidn o constitucion como persena juridica ante la Camara
de Comercio def respective domicilio, debera haberse realizado con
uina antelacién de minimo tres (3) afios.

FOLIOS SAL 13

El proponente debe allegar fotocopia de la cédula de ciudadania del
representante legal de la persona juridica debiendo €l nombre gue
aparece en la misma coincidir con €l consignado en el certificado de
existencia y representacion legal expedido por la Camsra de
Comercio. o

FOLIO 28

El proponente debe presentar copia del Registro Unico Tributario
— RUT actuslizado de acuerdo a la nueva clasificacion ClIU de
aclividades econbinicas, establecido por el Adicule No. 5552 dei
Estatuto Tributario.

FOLIO 9

El proponente debe allegar fotocopia del Realstro de informacion
Tribufaria- RIT de la persona juridica. -

FOLIOS 10-11

Celificacidn de paz y salvo apories parafiscales fimada por &
Represeniante lega! y/o el Revisor fiscal, durante un lapsa no Infedor
a sels {08) meses anterioses a la fecha de entrega de la propuesta,
de acuerdo con lo estipulado en el Articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

FOLIOS 12413

Cerlificado de responsabilidades fiscales emitido por la Contraloria
General de la Repiblica, del representante legal y de la empresa
{Ley 73472002, Par&grafo 1 No. 4 Art 38.} (Vigente) con fecha de
expedicion o mayer a 30 dias calendarios a la fecha de
presentacion de la oferla de la empresa.

FOLIOS 20-21
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Cerificado de Antecedentes disciplinarios expedido por la
Procuraduria General de 1a Nacién para el representante legal y fa
empresa, con fecha de expedicion no mayer a 30 dias calendarios a X FOLIOS 2223
la fecha de presentacion de la oferta de la empresa.

Certificado de Antecedentes disciplinarics expedido por la Personerfa
Distrital para el representante legal con fecha de expedicién no
mayor a 30 dias calendarios a la fecha de presentacitn de la oferta X FCLIOS 2425
de laempiesa,

Cetificado de antecadentes POLINAL del representante legal con
fecha de expedicidn no mayer a 30 dias calendarios a la fecha de
preseatacin de la oferta de Ja empresa, X FOLIO 26

Certificado de inhatiidades e incompatibiidades en dende coste gue
ni &l oferente, ni su representante legal se encuentra incurso de las
causales de inhabifidad, incompalibilidad y cenflicto de intereses
establecidos en la Constitucién, la Ley o en el Estatilo de X FOLIC 29
Contralacién de la Subred Integrada de Serviclos de Salud Sur
£.S.E. )

El oferente se compromete con la prevencion de la comrupcién,

lavado de aclivos y financiamienio del terrorismo. .
Diigenciar en su toizfdad el formutario SARLAFT, FOLIOS 30-31:33 - (

verificacion del registro Gnico social y empresarial (RUES) LAENTIDAD PROCEDIO A
X VERIFICAR LA INFORMACION
- Y A DESCARGAR EL
DOCUMENTO
Verficacion de antecedentes de medidas comectivas de [a policla LA ENTIDAD PROCEDIO A
nacional de Colombia ' VERIFICAR LA INFORMACION
X Y ADESCARGAREL
DOCUMENTO

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA CGFERTA
NA

CONGEPTO: De conformidad cen la verificacion de los decumentos exigides en fa  Invitackn a cotizer No. 004 de 2019, el
proponente TECNICA ELECTRO MEDICA 8.A., Cumple con los criterios de evaluacion establecidos en (a invitacién.

Cordialmente,

EKA ROJAS VAN-STRAHLEN (
Abogada - Profésional Administralivo
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR ES.E.



SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

EVALUACION JURIDICA CO-CBS-FT-27 V1

\
FECHA: 13 D= febrero de 2019

ASUNTO: EVALUACIGN JURIDICA DE LA INVITACION A COTIZAR Mo. 004 DE 2019

OBJETO A CONTRATAR: VSUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS
SERVICIOS ASISTENCIALES DE LAS DIFERENTES UNIDADES QUE COMPONEN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
ES.E” !

AN
PROPONENTE: LM INSTRUMENTS 8.A.
NIT: 800.077.635-1

CRITERICS A EVALUAR OBSERVACIONES

DOCUMENTOS JURIDICOS CUMPLE NO CUMPLE
Diligenciar la carta de presentacidn de la propuesia {Seg(in Anexc
No 1 - Carla de Presentacién de fa Propuesta), susciita por el X FOLIOS Z AL 4
proponente.

Cerificado de existencia y representacién legal expecido por la
Camara y Comercio con fecha de expedictén no superior a treinta
(30} dias calendario anferiores a [a fecha prevista para presentar las
ofertas, para efectos de establecer que Ias actividades correspondan
al objeto del presente proceso de seleccitn, la repressntacitn legal, X FOLIOSS AL 8
| las facullades del repressntante legal y duraclon de la sociedad.

La inscripcién o constitucion como persona jurldica ante la Camara
de Comercio del respectivo domicilio, deber haberse reatizado con
una antelacién de minimo tres {3} afios.

El proponents debe allegar folocopia de la cédula de cludadania del
representante lega! de la persona uridica deblendo ef nombre que
aparece en fa misma coincidir con el consignado en € certificado de
existencia y represenlacién legal expedido por la Cémara de
Comercio. ‘

FOLIO 22

Ef proponente debe presentar copla del Registre Unico Tributario
— RUT actualizado de acuerdo a la nueva dasificacion CliU de
actividades econdmicas, establecido por ¢l Asticulo No. 555-2 del
Estatuio Tributario,

X FOLIO 9

E{ proponenie debe allegar fotocopia del Registro de Informacidn
Tributarta- RIT de la persona jurldica.

X FOLIC 10

Certificacién de paz y salvo aportes parafiscales firmada por el
Representante legal y/o ¢l Revisor fiscal, durante un lapso no inferior
a seis {08) meses anteriores a la fecha de entrega de la propuesta, X FOLIO 11
da acuerdo con 1o estipulada en ¢l Articulo 50 de la Ley 789 de 2002,

Certificado de respensabilidades fiscales emitido por la Contralorla
General de la Repiblica, del representante legal v de la empresa
{Ley 73412002, Paragrafo 1 No. 4 Art 38.) (Vigente) con fecha de
| expedicion no mayor a 30 dias calendarios a la fecha de X FOLIOS 1617
presentacion de la oferta de la empresa.
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Cefificado de  Aniecedentes disciplinarios expedido por la
Procuraduria General de la Nacibn para el representante legal y la
empresa, con fecha de expedicién no mayor a 30 dias calendarios a X FOLIOS 18-19
la fecha de presentacién de fa oferta de la empresa, :

Certificado de Antecedentes disciplinarios expedido por la Personeria
Disltrital para ¢l representante legal con fecha de expedicién no ‘
mayor a 30 dias calendarios a Ia fecha de presentacién de fa oferta X FOLIO 20

de fa empresa,

Certificado de antecedentes POLINAL de! representante legal con
fecha de expedicién no mayor a 30 diss calendarios a la fecha de
presentacion de la oferta de la empresa, X FoLIO 2

Cerificado de inhabilidades e incompatibiiidades en donde coste que
ni el oferente, ni su representanta legal se encuentia incurso de las
causales de inhabilidad, ineompatibilidad y conficto de intereses
eslablecidos en la Consliucién, fa Ley o en el Esiallo de X . FOLIO 23
Contratacion de 1a Subred Mnlegrada de Serviclos de Salud Sur
ESE.

El oferente se compromele con la prevenctdn de fa corrupcion,
lavado de activos y financiamiento det terrorismo.

Diligenciar en su lotakdad el fomulario SARLAFT. FOLIOS 24.25
X

verificacion del registro inico soclal y empresarial (RUES) - FOLIO 30
X

Verificacion de antecedenies de medidas comectivas de la poficla

nacional de Colombia FOLIO 31
X

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

X ' FOLIOS 27 AL 29

CONCEPTO: De conformidad con la verificacion de los documentos exigidos en [a Invitacion a colizar No. 004 de 2018, el
proponente LM INSTRUMENTS §.A., Cumple con los criterios de evaluacion establecidos en la invitacion.

Cordialmente,

Abogada ~ Profesional Administralivo
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR ESE.



SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

EVALUACION JURIDICA

CO-CBS-FT-27 V1

FECHA: 13 De febrero de 2019

ASUNTO: EVALUACION JURIDICA DE LA INVITACION A COTIZAR No. 004 DE 2012

OBJETO A CONTRATAR: “SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS
SERVICIOS ASISTENCIALES DE LAS DIFERENTES UNIDADES QUE COMPONEN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR

ESE”

PROPONENTE: LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.8.
NIT: 900.240.177-9

CRITERIOS A EVALUAR

OBSERVACIONES

DOCUMENTOS JURIDICOS

CUMPLE

NO CUMPLE

Diligenciar {a carta de presentacion de la propuesta {Seglin Anexo
No 1 - Carla de Presentacibn de la Propuestal, suscrita por el
proponente.

Certificado de existencia y representacién legal expedido por la
Camara y Comercio con fecha de expedicién no superior a rginta
{30} dias calendario anteriores a la fecha prevista para presentar ias
ofertas, para efeclos de establecer que las actividades correspondan
al obleto del presente proceso de seleccidn, la representacién legal,
| 1as facultadss del representante legal y duradion da [a socledad,

La inscripcion o constitucién como persona juridica ante la Camara
de Comercio del respective domicilio, deberd haberse realizado con
una antelacion de minimo tres (3) afios.

El proponenta debe allegar fotocopia de la cédula de ciudadanla dsl
representante legal de la persona juridica debiando el nomore que
aparece en ka misma colncidir con el consignado en el cerlificado de
existencla y representacién legal expedido por la Camara de
Comercio. ‘

El proponente debe presentar copia del Reglstzo Unico Tributario
~ RUT actuafizado de acuerdo a la nueva clasificacion CIIU de
aclividades econdmicas, establecido por el Adticulo No. 555-2 def
Estatuto Tributario.

El proponents debe allegar fotocopla del Regisiro de Informacion
Tributaria- RIT de la persona juridica.

Cerfificacién de paz y salvo aporles parafiscales firmada por el
Representante lega! ylo el Revisor fiscal, durante un lapso no inferior
a sels {06) meses anteriores a la fecha de enlega de Ta propuesta,
de acuerdo con lo estipulado en el Articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

Certificado de responsabilidades fiscales emitido por la Contraloria
General de la Repliblica, del representante legal y de la empresa
{Ley 73412002, Parégrafo 1 No. 4 Art 38.) {Vigenle) con fecha de
expedicion no mayor a 30 dias calendarios a la fecha de
presentacion de la oferla de la empresa.




SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR ES.E.

TR

e EVALUACION JURIDICA CO-CBS-FT-27 V1

Cerlificado de  Anlecedentss disciplinafios expedido por la
Procuraduria General de la Nacién para el representante legal y la
empress, con fecha de expedicién no mayor a 30 dias calendarios a X
la fecha de presentacion de la ofeda de la empresa.

Certificado de Antecedentes disciplinarios expedidoe por [a Personeria
Disliital para e representante legal con fecha de expedicidn no
mayor a 30 dias calendarios a la fecha de presentacion de la oferta X
de la empresa.

Cerfificado de antecedentes POLINAL de! representante legal con
fecha de expedicion no mayor a 30 dias calendarios a la fecha de
presentacion de fa oferta de la empresa. X

Certificado de inhabilidades e Incompalibifidades en donde coste que
al el oferente, ni su representante legal se encuentra incurso de las
causales de inhabilidad, incompatibilidad y conficle de Infereses
establecidos en la Constituclén, la Ley o en el Eslalulo de X
Contratacién de la Subred Integrada de Servicies de Salud Sur
ESE.

El oferente se compromete con la prevencién de la corupcién,
lavado de activos y financiamiento def terrorismo.
[DAigenciar en su tolakidad el formulario SARLAFT.

X
verificacion del registro dinico socal y empresarial {(RUES) SE PROCEDIO A VERIFICAR
X POR PARTE DE LA ENTIDAD
Verificacion de antecedentes de medidas comectivas de la policia
nacional de Colombia
X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
X

CONCEPTO: De conformidad con la verificacion de los documentos exigidos en la Invitacion a colizar No. G04 de 2019, e
proponente LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S., Cumple con los criterios de evaluacion establecidos en fa invitacion.

Cordialmente,

LORENA ROJAS VAN-STRAHLEN
Abogada - Profesional Administrativo
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SURES.E.



SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

EVALUACION JURIDICA

CO-CBS-FT-27 V1

FECHA: 13 De febrero de 2019

ASUNTO: EVYALUACION JURIDICA DE LA INVITACION A COTIZAR No. 004 DE 2019

OBJETO A CONTRATAR: “SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS
SERVICIOS ASISTENCIALES DE LAS DIFERENTES UNIDADES QUE COMPONEN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR

ESE”

PROPONENTE: ASSUT MEDICAL LTDA.
NIT: 800.152.314-1

CRITERIOS A EVALUAR

GBSERVACIONES

DOCUMENTQS JURIDICOS

CUMPLE

NG CUMPLE

Diligenciar la caria de presentacion de la propuesia (Segin Anexo
No 1 - Carta de Presentacion de la Propuesta), suscrita por et

proponente.

FOLIOS2AL 4

Cerlificado de existencia y representacion legal expedido por la
Camara y Comercio con fecha de expedicidn no superior a trelnta
-1-{30)- dias calendario-anteriores a la fecha prevista-para presentar las

ofertas, para efectos de establecer que las actividades correspondan
al objeto del presante proceso de seleccion, fa representacidn legal,
fas facultades del representanie legal y duracion de la sociedad,

La inscripcion o constitucion como persona juridica ante la Gamara
de Comercio de! respectivo domicilio, debera haberse realizado con
una antelacién de minimo tres {3) afios.

FOLIOST AL 10

E1 proponente debe allegar fotocopia de Ja cédula de ciudadania del
representante legal de 1a persona juridica debienda el nombre que
aparece en la misma coincidir con &) consignado en el certificado de
existencia y representacion legal expedido por la Cémara de
Comaerclo.

FOLIO 21

El proponenta debe presentar copia del Registro Unico Tributarlo
— RUT aclualizado de acuerdo a la nueva dlasificacion ClIU de
actividades econdmicas, establecido por el Adicule No. 555-2 del
Estatule Tributario.

FOLIO 11

El proponente debe allegar fotocopia del Registro de Informacién
Tributaria- RIT de la persona juridica.

FOLIO 12

Certificacien de paz y salvo aportes parafiscales fimada por e
Representante legal y/o el Revisor fiscal, durante un lapso na infedor
a seis {08) meses anteriores a 1a fecha de entrega de la propuesta,
de acuerdo con lo estipulado en ¢l Articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

FOLIO 13

Certificado de responsabilidades fiscales emitido por la Contratorla
General de k& Repiblica, del representante legal y de la empresa
(Ley 73412002, Paragrafo 1 No. 4 Art 38.) (Vigente) con fecha de
expedicion no mayor a 30 dias calendarios & la Jecha de
presentacion de 1a oferta de fa empresa.

FOLIOS 15-16
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Ceriificado de  Anlecedentes disciplinarios expedido por Ja
Procuraduria General de %a Nacién para el representante legal y 1a
empresa, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias calendarics &
la fecha de presentacion de la oferta de la empresa.

FOLIOS 17-18

Certificade de Antecedentes disciplinarics expedido por la Personeria
Distrital para el representanie legal con fecha de expedicién no
mayor a 30 dias calendarios a la fecha de presentacién de la oferla
de la empresa.

FOLIO 19

fecha de expedicion no mayor a 30 dias cafendarios a la fecha de
presentacitn de la oferta de la empresa.

Certificado de antecedentes POLINAL del representante legal con

FOLIO 20

Ceificado de inhablidades e incompaltibilidades en donde coste que
ni el oferente, ni su representante legal se encuentra incurso de fas
causales de inhabilidad, incompatibilidad y confliclo de Infereses
establacidos en la Constitucion, fa 1ey o en el Estaiulo de
Conlratacion da Ta Subred inlegradz de Servicios de Salud Sur
ESE.

FOLIOS 22-23

El oferente se compromete con la prevencion de la comupcion,

T lavado de activos yfinanciamiento defHerrorismo.
Difigenciar en su totafdad el formulario SARLAFT.

FOLIOS 24 AL 26

verificacion del registro Gnico social y empresarial {RUES)

SE PROCEDIO A VERIFICAR Y
ADESCARGAR POR PARTE DE
LA ENTIDAD

Verificacion de antecedentes de medidas comectivas de 1a policla
nacionat de Colombia

SE PROCEDIO AVERIFICAR Y
ADESCARGAR POR PARTE DE
LA ENTIDAD

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

FOLIOS 28-29

CONCEPTO: De confermidad con la verificacion de los documentos exigidos en la Invilacion a cotizar No, 004 de 2019,
proponente ASSUT MEDICAL LTDA., Cumple con los criterios de evaluacin establecidos en la invitacion. ’

Cordialmente,

FL:

.STRAHLEN

Abogada - Profedional Administrativo

SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SURE.S.E.
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FECHA: 14 De febrero de 2019
ASUNTO; EVALUACION JURIDICA DE LA INVITACION A COTIZAR No. 004 DE 2019
OBJETO A CONTRATAR: “SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS
SERVICIOS ASISTENCIALES DE LAS DIFERENTES UNIDADES QUE COMPONEN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
ESE”

PROPONENTE: EQUIMEDICA PHARMA S.A.S.
NIT: 830.059.261-1

CRITERIOS A EVALUAR OBSERVACIONES
DOCUMENTOS JURIDICOS CUMPLE NO CUMPLE
Diligenclar la carta de presentacion de |a propuesta (Segiin Anexo
No 1 - Carta de Presentacion de fa Propussta), suisciita por el X FOLIOS 23
propenente.

Certificado de exislencia y representacidn legal expadido por la
Camara y Comescio con fecha de expadicién no superior a treinta
{30} dias-ealendario-anteriores-ala fecha prevista para presentar las S

ofertas, para efectos de eslablecer que las actividades correspondan
al objeto del presente proceso de seleccion, la representacion legal, X FOLIOS4 AL 11
las facultades del representante legal y duracion de la sociedad.

La inscripcion o constitucién como persena jusidica ante la Camara
de Comarcio del respectiva domicitio, deber haberse realizado con
una antelacion de minimo fres (3) afios.

£ proponsnte debe allegar fotocepia de la cédula de ciudadania def
representanle legal de |a persona juridica debiendo el rombre que
aparece en la misma coincidir con el consignado en el certificado de
existencia y representacion legal expedido por la Cémara de
Comercio.

FOLIO 22

£} proponente debe presentar copia del Registro Unico Tributario
~ RUT actualizado de acuerdo a la nueva clasificacién CIIU de
aclividades econdmicas, establecido por el Articulo No. 555-2 del
Estatuto Tributarie.

X FOLiO 12

El proponente debe aliegar fotocopia del Registro de Informacion
Tributaria- RIT de la persona juridica. SUBSANO

Certificacidn de paz y salvo apedes parafiscales firmada por el
Representante 'egal yio ef Revisor fiscal, durante un lapso ro infeder
a seis (08) meses anteriores a la fecha de enlrega de la propuesta, X FOLIOS 13-14
de acuerdo con fo estipulado en e} Articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

Certificado de responsabilidades fiscales emitido por la Conbraloria
General de la Replblica, del representante legal y de la empresa
{Ley 73412002, Paragrafe 1 No. 4 Art 38.) {Vigente) con fecha de ] .
expediclon no mayor 2 30 dias calendaros a lz fecha de X FOLIOS 1516
presentacion de |a oferta de la empresa.
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EVALUACION JURIDICA

CO-CBS-FT-27 V1

Certificado de Anlecedentes disciplinarios expedido por la
Procuraduria General de la Nacidn para el representante legal v la
empresa, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias calendarios a
la fecha de presentacion de [a oferta de la empresa.

FOLIOS 17-18

Cedtificado de Aniecedentes disciplinaros expedido por la Personeria
Distrital para el representante legal con fecha de expedicion no
mayer a 30 dias calendarios a la fecha de presentacién de la oferta
de la empresa.

FOLIOS 19-20

Certificado de antecedentes POLINAL del representante legal con
fecha de expedicién no mayor a 30 dias calendarios a la fecha de
presentacidn de la oferta de fa empresa.

FoLio 2

Certificado de inhabiidades e incompatiblidades ea donde coste que
ni ¢! oferenle, ni su representante legal se encuentra incurso de las
causales de inhabilidad, incompatbilidad y conflicto de intereses
establecidos en la Constitucién, la ley o en el Estatuto de
Contratacién de la Subred Integrada de Servicios de Salud Sur
ES.E.

SUBSANO

—r—lavado-de-activos yfinanciamiento-deHerrorismo:

El oferente se compromete con la prevencion de la comupcion,

Difigenciar en su tolaldad e fomulario SARLAFT,

FOLIOS 25-26

verificacion del registro Gnico sociat y empresarial (RUES)

SE PROCEDIO AVERIFICARY
ADESCARGAR POR PARTE DE
LA ENTIDAD

Verficacidn de antecedenies de medidas comectivas de fa poficla
pacional de Colombia

FOLIC 28

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

FOLIO 27

CONCEPTO: De conformidad con la verificacion de los documentos exigides en la  Invilacidn a colizar No. 004 de 2019, €l
proponente EQUIMEDICA PHARMA $.A.8., Subsano y Cumple con los crilerios de evaluacidn establecidos en fa invitacion.

Cordialmente,

Abogada - Préfesional Administrativo
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E,




SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

EVALUACION JURIDICA CO-CBS-FT-27 V1

FECHA: 14 De febrero de 2019
ASUNTO: EVALUACIGN JURIDICA DE LA INVITACION A COTIZAR No. 004 DE 2019

OBJETO A CONTRATAR: "SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS.
SERVICIOS ASISTENCIALES DE LAS DIFERENTES UNIDADES QUE COMPONEN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR

ES.E"

PROPQONENTE: HOSPIMEDICS SOLUCIONES HOSPITALARIAS S.A.
NIT: 860.351.760-1

CRITERIOS A EVALUAR

OBSERVACIONES

DOCUMENTOS JURIDIGOS

CUMPLE

NO CUMPLE

Diigenciar la carla de presentacion de la propuesta {Segiin Anexe
No 1 - Carta de Presentacién de fa Propuesta), suscrila por el
proponente.

FOLIOS3AL §

1 {30} dias calendaric antedores a 1a fecha prevista para presentar las

Cerlificado de existencia y representacidn legal expedido por la
Camara y Comercio con fecha de expedicién no superior a treinta

ofertas, para efectos de establecer que las actividades correspondan
al objeto de! presente proceso de seleccion, la representacién legal,
las facultades del representante legal y durecitn de la sociedad.

La inscripcién o consbitucién como persona juridica ante la Cémara
de Comerdio del respectivo domicitio, deberd haberse reafizado con
una antelacién de minimo tres (3) aflos.

FOLIOCS 6 AL 13

El proponents debe allegar fotocopia de la cédula de ciudedanfa del
representante legal de la persona Juridica deblendo el nombre que
aparece en Ja misma colncidir con el consignado en el cerlificado de
existencia y representacion legal expedido por la Camara de
Comeicio.

FOLIG 32

E1 proponente debe presentar copla del Registro Unico Tributario
— RUT actudlizado de acuerdo a la nueva dlasificacion ClIU de
actividades econdmicas, establecide por el Asticulo No. 5552 del
Esiatuto Tributario.

FOLIO 109 AL 115

El proponents debs aflegar fotocopla def Registro de Informacidn
Tributaria- RIT dela persona juridica.

FOLIO 117

Certificacién de paz y salvo aportes parafiscales fimada por ¢l
Representante lagal yo el Revisor fiscal, durante un lapso no infesior
a seis {06) meses antericres a la lecha de entrega de la propuests,
de acuerdo con lo estiputado en el Ardiculo 50 de |a Ley 782 de 2002,

FOLIO 1516

Certificado de responsabifidades fiscales emitido por fa Conlraloria
General de la Replblica, de} representante legal ¥ de la empresa
(Ley 73472002, Paragrafo 1 Mo. 4 Art 38.) {Vigente) con fecha de
expediclon no mayor a 30 dias celendaros a la fecha de
presentacion de la oferta de la empresa.

FOLIOS 19-20




Tevarream o e

SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SURE.S.E.

‘oiacgoriee EVALUACION JURIDICA

A I

CO-CBS-FT-27 V1

Certificado de Antecedentes disciplinarios expedido por la
Procuraduria General de Ja Nacidn para ef representants legal y la

empresa, con fecha de expedicién no mayor a 30 dias calendarios a FOLIOS 22.23
la fecha de presentacidn de la oferia de fa empresa.
Cerfificado de Antecedentes disciplinarios expedido por [a Personerfa
Distrital para el representante legal con fecha de expedicidn no
mayor a 30 dias calendarios a la fecha de presentacion de la oferta FOLIOS 25-26
de la emprosa.
Certificado de antecedentes POLINAL del representante legal con
fecha de exgedicion no mayer a 30 dias calendarios a la fecha de
presentacion de la oferia de la empresa. FOLIO 28
Certificade de inhabifidades & incompatibiidades en donda coste que
ni el oferente, ni su representante legal se encuentra incurso de las
causales de inhablidad, Incompalibilidad y conflicto de Intereses
sstablecidos en la Constitucién, 2 ley o en el Estalulo de FOLIO 34
Confratacion de la Subred Inlegrada de Servicios de Salud Sur
ESE.
El oferente se compromete con la prevencién de fa comrupcidn,
lavado-de-activosy financtamiento-deHerrorismo:
Dligenciar en su totafdad el formulario SARLAFT. FOLIOS 24 AL 26
verificacion del registro Gnico social y empresarial (RUES) LA ENTIDAD PROCEDIO A
VERIFICAR LA INFORMACION
Y ADESCARGAREL
DOCUMENTO
Verificacién de antecedentes de medidas comectivas de fa policia
nacional de Colombia FOLIO 30
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
SUBSANO

CONCEPTO: De conformidad con la verificacion de los documentos exigidos en Ja Invitacién a cotizar No. 004 de 2019, ef
proponente HOSPIMEDICS SOLUCIONES HOSPITALARIAS S.A., Subsano y Cumple con los criterios de evaluacion

establecidos en la invitacion.

//ﬁ?}

2
ENA RCJ N-STRAHLEN
Abogada - Profésionat Administrativo

Cordialmente, -

SUBRED INTEGRADA CE SERVICIOS DE SALUD SURES.E.




SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

EVALUACION JURIDICA CO-CBS-FT-27 V1

FECHA: 14 De febrero de 2019

ASUNTO: EVALUACION JURIDICA DE LA INVITACION A COTIZAR No. 004 DE 2019
OBJETO A CONTRATAR: “SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS
SERVICIOS ASISTENCIALES DE LAS DIFERENTES UNIDADES QUE COMPONEN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
ESE"

PROPONENTE: HOSPITECNICA S.AS.
NIT: 830.131.86%-6

CRITERIOS A EVALUAR OBSERVACIONES

BOCUMENTOCS JURIDICOS CUMPLE NO CUMPLE
Ciligenciar Ia carta de presentacion de la propuesta {Segiin Anexo
No 1 - Carta de Presentacién de la Propuesta), susceita por el X SUBSANO
proponente.

Certificado de existencia y representacién legal expedido por la
Camara y Comercio con fecha de expedleidn no superior a treinta
{30) dias calendario anteriores a la fecha prevista para presentar las

ofertas, para efeclos de establecer que las aclividades correspondan
&t ohjeto del presente proceso de seleccidn, 1a representacidn legal, X FOLIOS 7 AL 10
las facultades del representante legal y duracitn de la sociedad.

La inscrpcidn o constitucidn como persona juridica antg la Camara
de Comercio del respeciivo domicilio, deberd haberse realizade con
una antelacibn de minimo tres {3) afios.

E! proponente debe allegar folocopia de la ¢cédula de cludadania del
representante legal de la persona juridica debiendo el nombre que
aparece en la misma coingidir con el consignado en el certificado de
exislencla v representacion legal expedido por la Cémara de
Comercic.

FCLIO 20

El proponents debe presentar copia del Reglsiro Unico Tributario
= RUT actuatizado de acuerdo a a nueva clasificaciéon ClU de
actividades econdmicas, establecido por el Articulo No. 555-2 daf
Estatulo Tributario.

X FoLIO 11

El proponeate debe aflegar fotocopia del Registro de Informacidn
Tributarla- RIT de la persona juridica.
X FOLIG 12

Certificacidn de paz y salvo aportes parafiscales fimada por ef
Representante legal y/o e Revisor fiscal, durante un fapso no inferior
@ seis {08) meses anteriores a la fecha de entrega de |a propussta, X FOLIO 44
de acuerdo con lo estipulado en &l Ariculo 50 de la Ley 789 de 2002,

Certificade de responsabilidades fiscales emitide por la Conbraloria
General de la Replblica, dej representante legal y de la empresa
{Ley 73412002, Parigrafo 1 No. 4 Art 38.) (Vigente} con fecha de )
expedicién no mayor a 30 dias calendarios a la fecha de X FOLICS 15-16
presentacion de la oferta de la empresa.
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Certificado de Antgcedentes ~disciplinarics expedido por Ia
Procuraduria General de la Nacidn para el representante legal y la

empresa, con fecha de expedicién no mayer a 30 dias calendaries a FOLIOS 17-18

la fecha de presentacion de la oferta de la empresa.

Certificado de Antecedentes disciplinarios expedido por la Perscnerla

Distrital para el representante legal con fecha de expedicidn no

mayor a 30 dias calendarics a la fecha de presentacién de la oferta NO APCRTA SE PROCEDE A

de la empresa. DESCARGARLG

Cartificado de antecedentes POLIMAL del representante legal con

fecha de expedicion no mayor a 30 dias calendarios a fa fecha de

presentacién de la oferta de fa empresa. FOLIO19

Certificado de inhabiidades e incompatibilidades en donde coste que

ni el oferente, ni su representante legal se encuentra incurso de las

causales de inhabffidad, incompatibitidad y confiicto de infereses

establecidos en !a Constitucion, ke ley o en el Estatufo de FQLIO2

Contratacién de la Subred Integrada de Servicios de Salud Sur

E.S.E.

£l oferente se comprometa con la prevencitn de la corrupcion,

lavado de activos-y financiamiento del terrorisimo

Diigenciar en su lofafidad el formulario SARLAFT, FOLIOS 24 AL 26

vesificacin del registro Onico social y empresadial (RUES) LA ENTIDAD PROCEDIO A

VERIFICAR LA INFORMACION
Y ADESCARGAR EL

BOCUMENTO

Verificacion de anlecedentes de medidas comectivas de la policia LA ENTIDAD PROCEDIO A

nacional de Colombia YERIFICAR LA INFORMACION

Y ADESCARGAR EL

DOCUMENTO

GARANTIA DE SERIEDAD OE LA OFERTA

FOLIOS 27 AL 30

CONCEPTO: Ds conformidad con la verificacién de los documentos exigidos en la Invitacion a cotizar No. 004 de 2019, el
proponente HOSPITECNICA $.A.8., Subsano y Cumple con los criterios de evaluacién establecidos en la invilacién.

Cordialmente,

ORENA ROJAS
Abogada — Prof

SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SURES.E,




SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

EVALUACION JURIDICA CO-CBS-FT-27 V1

FECHA: 14 De febrero de 2018
ASUNTO: EVALUACION JURIDICA DE LA INVITACION A COTIZAR No. 004 DE 2019

OBJETO A CONTRATAR: “SUMIN/STRO DE DISPOSITIVOS MEDICC QUIRURGICOS, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS
SERVICIOS ASISTENCIALES DE LAS DIFERENTES UNIDADES QUE COMPONEN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR

ES.E"

PROPONENTE: MEDITEC S.A.
NIT: 860.038.579-7

CRITERIOS A EVALUAR

OBSERVYACICNES

DOCUMENTOS JURIDICOS

CUMPLE

NO CUMPLE

Diligenciar la carla de presentacidn de la propuesta {Seglin Anexo
N 1 - Carta de Presentacién de fa Propuesta), susciita por el

proponeste.

SUBSANO

Cerificado de existencia y representacion legal expedido por la
Céamara y Comercio con fecha de expedicién no superior a treinla
{30} dias calendario anteriores a la fecha prevista para presentar las

o~

ofertas, para efectos de establecer que las actividades correspondan
2! objeto del presente proceso de seleccién, la representacion legal,
las facultades del representante legal y duracidn de la socledad.

La inscripeitn o constitucién como persona juridica ante la Camara
de Comercio del respectivo domicilio, debera haberse reatizada con
una antelacidn de minimo tres (3} afios.

FOLIOS 7 AL 16

El proponente debe allegar fotocopia de la cédula de ciudadanta del
representante fegal de fa persona juridica deblendo el nombre que
aparece en la misma coincidir con el consignade en el cerificado de

existencia y representacion legal expedido por la Cémara de |

Comercia.

FOLIO 30

El proponenle debe presentar copia del Registro Unjeo Tributario
- RUT aclualizado de acuerde a la nueva dlasificacion ClIU de
actividadss econdimicas, establecido por el Articulo No. 555-2 del
Estatuto Tributario.

FoLIo 17

El proponente debe allegar fotocopia del Registro de Informacion
Tributaria- RIT de la persona juridica.

FOLIOS 1819

Certificacion de paz y salvo aportes parafiscales firmada por €l
Rapresentante lega) y/o el Revisor fiscal, dusanie un lapso no inferior
a seis {06) meses anteriores a [a fecha de entrega de la propuesta,
de acuerdo con lo estipulado en el Articulo 50 da la Ley 789 de 2002.

FOLIO 20

Cedificado de responsabilidades fiscales emitido por la Coniraloria
Genesal de la RepOblica, del representante legal y de la empresa
{Ley 73412002, Paragrafo 1 No. 4 Art 38.} (Vigente) con fecha de
expedicion no mayor a 30 dias calendaros a la fecha de
presentacion de la oferia de la empresa.

FOLIOS 24-25




i {avado-de-activos- y financiamiento-del terrorisme,

SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

EVALUACION JURIDICA CO-CBS-FT-27 V1

Cerificado de Antecedentes disciplinarios  expedido por la
Procuraduria General de la Nacion para el representante legal v la
empresa, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias calendarios a X FOLIOS 26-27
la fecha de presentacién de Ia oferta de la empresa.

Certificado de Antecedentes disciplinarios expedido por la Personeria
Distrital para ¢l represeniants legal con fecha de expedicion no
mayor a 30 dias calendarios a a fecha de presentacién de la oferta X FOLIO 28
de [a empresa,

Certificado de antecedentes POLIN-AL del representante legal con
fecha de expedicién no mayor a 30 diss calendarios a la fecha de
presentacion de 1a oferia de la empresa. X FoLIO 29

Certifcado de inhabiidades e incompatibiidades en donde ¢oste que
ni &l oferente, ni su representante legal s& encuenira incurso de las
causales de inhabilidad, Incompatibilidad y confiicto de Intereses
establecidos en la Constitucion, la Ley o en el Estalulo de X FOLIO 34
Contratacion de la Subred Integrada de Servicios de Salud Sur
E.S.E.

El oferente se compromete con fa prevencion de fa corrupcion,

Diligenciar en su totalidad ef formulario SARLAFT. FOLIOS 32-33-118-11¢
X
verificackon ded registro Gico social y empresarial (RUES)
X FoLIO 37
Verificacion de antecedentes de medidas comectivas de la policia
nacional de Colombia - FOLIO 36
X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
X FOLIOS 3435

CONCEPTO: De conformidad con la verificacion de los documentos exigidos en la Invitacién a cofizar No. 004 de 2019, el
propenente MEDITEC S.A., Subsano y Cumpie con los criterios de evaluacion esteblecidos en la invitacion.

Cordialmente,

)
Gty G (S
LORENA ROJAS VAN-STRAHLEN

Abogada « Profesional Administrativo
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR ES.E.




SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

EVALUACION JURIDICA , CO-CBS-FT-27 V1

FECHA: 13 De febrero de 2019

ASUNTO: EVALUACION JURIDICA DE LA INVITACION A COTIZAR No. 004 DE 2019
OBJETO A CONTRATAR: “SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS
SERVICIOS ASISTENCIALES DE LAS DIFERENTES UNIDADES QUE COMPONEN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR -
ES.E"

PROPONENTE: LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA
NIT: 830.061.856-1

CRITERIOS A EVALUAR OBSERVACIONES
DOCUMENTOS JURIDICOS CUMPLE NO CUMPLE
Diligenciar la carla de preseniacion de la propuesta (Segiin Anexo
No 1 - Carta de Presentacién de la Propuesta), suscrita por el X SUBSANO
preponents,

Certificado de existencia y representacion legal expedido por la
Camara y Comercio con fecha de expedicién no superior a treinta
{30} dias calendario anteriores a la fecha prevista para presentar las

ofertas, para efectos de establecer que las actividades correspondan
al objeto del presente proceso de seleccidn, Ja representacién legal, X FOLIOS 77 AL 84
tas facultades del representante legal y duracitn de la sociedad.

La inscripcion o conslitucién come persona juridica ante la Camara
de Comercio del respectivo demicilio, debera haberse reafizado con
una antelacion de minimo tres (3) afics,

El proponente debe allegar fotocopla de la cédula de ciudadania del
representante legal de la persena juridica deblendo el nombre que
aparece en la misma coincidic con el consignado en €l certificado de
existencia y representacidn legal expedido por la Cémara de
Comerclo.

FOLIO 96

El proponente debe presentar copla def Registro Unfco Tributario 4
— RUT actuaizado de acuerdo a la nueva clasificacién CHIU de X FoLIO#5
actividades econdmicas, establecide por el Articulo No. 555-2 del
Estatuto Tributario. '

£1 proponente debe allegar fotocopia del Registro de Informacién
Tributaria- RIT de la persona juridica. FOLIOS 86-87

Certificacidn de paz y salvo aportes parafiscales firnada por ¢
Representante legal yio el Revisor fiscal, durante un lapse no inferior
a seis (08) messs anteriorss a la fecha de enirega de la propuesta, X FOLIO 88
de acuerdo con lo estipulado en &l Arliculo 50 de la Ley 789 de 2002,

Ceilificado de responsabilidades fiscales emitido por la Contrakla
General de la Repblica, del representante lega! y de la empresa
(Ley 73412002, Paragrafo 1 No. 4 Art 38.) (Vigente) con fecha de
expedicion no mayor a 30 dias calendarics a la fecha de X FOLIQS 80-91
presentacion de la oferta de la empresa.
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Certificado de Anlecedentes disciplinarios expedido por [a
Procuraduria General de ta Nacion para el representante legal y la

CONGEPTO: De conformidad con la verificacion de los documentos exigidos en fa Invitacidn a cotizar No. 004 de 2019, el
proponente LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA,, Subsano y Cumple con los crilerios de evaluacién establecidos en la

invitacién.

Cordialmente,

ENA ROJASVAN-STRAHLEN
Abogada ~ Profesional Administrativo
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SURES.E.

empresa, con fecha de expedicion no mayer a 30 dias calendarios a X FOLIOS 9293
la fecha de presentacién de [a oferta de la empresa.
Certificado de Antecedentes disciplinarics expedido por 1a Personeria
Distrital para el representante legal con fecha de expedicidn no
mayor a 30 dias calendaries a la fecha de presenlacidn de la oferta X FOLIO 94
de la empresa.
Certificado de antecedentes POLINAL def representante legal con
facha de expedicién no mayor a 30 dias calendarios a la fecha de
presentacion de la oferta de la empresa. X FOLIO 95
Certificado de inhatilidades e incompatibiidades en donde cosie que
ni el oferente, ni su representante legal se encuentra incurse de las
causales de inhabifidad, incompatibilidad y conflicte de infereses
establecidos en la Constitucion, la tey o en el Eslalufo de X FOLIO 97
Contratacién de la Subred Integrada de Serviclos de Salud Sur
ESE.
El oferente se compromete con la prevencién de la comupcién,
Havado-de-actives y financlamiento-del terrorismo, s
Diligencias en su totaldad el fomularic SARLAFT, FOLIOS 98 AL 100 L
X
verificacién del registro (nico social y empresarial (RUES)
X SE PROCEDIO AVERIFICAR Y
A DESCARGAR POR PARTE DE
) LA ENTIDAD
Verficacion de antecedentes de medidas comectivas de la policia .
nacional de Colombia SE PROCEDIO A VERIFICARY
X ADESCARGAR POR PARTE DE
LA ENTIDAD
GARANTIA DE SERIEDAD DF LA OFERTA
NA



